CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO no 26012015

CÂMARA );.''L EITAPEVI

Ei 490
m PIi.ári.

Q3 	e

Pr•si ente

Súmula:- Solicita informações do Poder
Executivo, junto a Secretaria de Educação
sobre lista com todos os nomes dos alunos que
estão matriculados na rede municipal de
ensino.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, pedido de informação junto a Secretaria de Educação
sobre lista com todos os nomes dos alunos que estão matriculados na rede
municipal de ensino, bem como, os respectivos endereços dos mesmos e das
escolas/creches no qual os alunos estão sendo atendidos.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Este Vereador tem recebido diversas reclamações quanto à distância de algumas
escolas que estão sendo atendidos os alunos, urna vez, que existem escolas mais
próximas. O objetivo desse requerimento por parte desse Vereador é contribuir com a
logística dessas vagas.

Pelo exposto, solicito aos nobres colegas a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de janeiro de 20154

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitanevi.sn. gov.hr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

VOTA

Data: OIO/
DISCUSSÃO:( 	)1a( 	2a - ( )ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI 	 N° /

PROJETO DE LEI 	 N° /

EMENDA N° 	 AO PROJETO DE LEI N° /_________
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 	 N° /

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 	N° /

PROJETO DE RESOLUÇÃO 	 N° /

MOÇÃO 	 N°
REQUERIMENTO 	 N°

/

2Á0

VOTO DOS VEREADORES
DISC. SIM NÃO AUSENTE JUSTIF.

ADRIANO CAMARGO ANTONIO

AKDENIS MOHAMAD KOURANI II

Rl  F1  F1
ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

ANDERSONCAVANHA El PIX  F1  0
ANTONIO CARLOS DE PAULO

CAMILA GODOI DA SILVA

CLAUDIO ANDRE CARVALHO ALMEIDA LII LOPES
CLAUDIO DUTRA BARROS Lii
EDUARDO SANCHES CASAGRANDE LII LII
ERONDINA FERREIRA GODOY

INACIA MARIA NUNES DOS SANTOS

IVONILDO ANDRADE DA HORA

JOSE LEMES JORGE

JULIO CESAR PORTELA

LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS

PAULO ROGIERIO DE ALMEIDA

ROBERTO BORGES DE MIRANDA

TOTAL DE VOTOS:

Secretário

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rrnw (11> d1d!dd72 wlvf'amnrçlifnnpvi .vn rnvhr